ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ

КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

РЕШЕНИЕ

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУ» МУНИЦИПАЛДЫГ

РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР

«03»  ноября 2020 г.                 № 11                                                с.Хандагайты

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва»

за 1 полугодие 2020 года

Статья 1

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» за 2019  год

по доходам в сумме 315751,3 тыс. рублей,  по расходам в сумме 304154,2

тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме

11597  тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета муниципального района за 1

полугодие 2020 года со следующими показателями:

источников финансирования дефицита бюджета муниципального

района по кодам групп, подгрупп, статьей,  видов источников

финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к источникам финансирования

дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

доходов бюджета муниципального района по кодам видов доходов,

подвидов доходов, классификации операций сектора государственного

управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к

настоящему Решению;

расходов бюджета муниципального района по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему

Решению;

расходов бюджета муниципального района по ведомственной

структуре расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему

Решению;

другие показатели согласно приложениям 5-13 к настоящему Решению.

Статья 2

        Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 Глава муниципального района –

Председатель Хурала представителей Овюрского кожууна Республики Тыва

А-Х.И. Лопсан-Серен